経営協議会（平成１７年度第２回）（持ち回り審議）議事要旨

１．日 時   平成１７年７月
        ※持ち回りにより審議。

２．出席者   安田学長（議長）
        山本理事、磯貝理事、北田理事、村井理事
        相磯委員、新本委員、田中委員、江口委員、三木委員

３．議 事
（審議事項）
（１）長期借入金による大学用地の取得について

北田理事から、本学の大学用地の取得計画について、施設整備費補助金による年
次取得から、市中銀行からの長期借入金による一括取得に変更したい旨の説明が行
われ、審議の結果、承認された。
なお、本件については、役員会において借入金額、融資条件及び償還計画等の具

体案を引き続き検討し、法令改正及び借入金償還にかかる予算措置等の条件整備を
待って実施する旨の補足説明があった。

以 上